FIAT UNO MILE FIRE FLEX PROCESSO Nº 5004766-55.2021.8.24.0026 – EXECUÇÃO DE TÍTULO JUDICIAL / JUÍZADO ESPECIAL EXEQUENTE: ALOISIO ALFLEN (PROCURADOR: WANDERLEI DERETTI). EXECUTADO: HILÁRIO GRIBOSKI. BEM: FIAT UNO MILE
FIRE FLEX, placa MFE 3369, renavam nº 945.843.801, fabricação/modelo 2007/2008, cor vermelha, em regular estado de conservação. Avaliado R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). Depositário: Hilário Griboski, Alto Braço Miguel, Luiz Alves-SC. OBS: Os
débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 15.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 7.500,00

COMARCA DE GUARAMIRIM-SC (ELETRÕNICO)